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Rollbehalter Flower

Dieser Rollbehalter wurde flr den Transport, die Lagerung und die
Prasentation von Blumen und Griinpflanzen konzipiert.

Er ist falt- und stapelbar.

Die Hohe und Winkel der Béden sind verstellbar, sodass die Einheit er-
gonomisch und vielseitig einsetzbar ist.

Die Seiten sind faltbar und die Einheiten stapelbar, was im leeren Zustand
oder in der Rickwartslogistik viel Platz spart.

Den Rollbehalter Flower gibt es auch mit einer Grundflache von 565 x 715
mm.

Wichtigste Vorteile Technische Spezifikationen

AufRenmafie

Innenmafie

Nettogewicht der Einheit mit 5 Regalboden
Abstand zwischen Regalen

Stapelhéhe

Sichere Arbeitslast pro Regal

Sichere Arbeitslast pro Einheit
Rollengrofie

Beladene Einheiten / 13,6-m-Trailer

Leere Einheiten / 13,6m Trailer

Oberflache

P/\N
& k-hartwall.de

565 x 1350 x 1580 mm

565 x 1350 x 1580 mm
54 kg

50-1150 mm

250 mm

50 kg

300 kg

100 mm

40

124

Galvanisch verzinkt + tauchlackiert

B youtube.com/user/KHartwall

m linkedin.com/company/k.-hartwall-oy-ab instagram.com/khartwall

Angebot anfordern contact-khw@k-hartwall.com

Unser komplettes Produktportfolio finden Sie hier: k-hartwall.de/produkte
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